
佐藤 ・ 宮下 椿 ・ 佐久間 石山 ・ 鶴間

佐藤 納千子
宮下 良介
椿 房子

佐久間 健一
石山 美伽
鶴間 正

矢部 ・ 小倉 酒井 ・ 山崎 宮川 ・ 清水

矢部 るり子
小倉 光博
酒井 美由紀
山崎 倫幸
宮川 一二三
清水 俊志

海老根 ・ 星山 小川 ・ 小川 藤田 ・ 荒井

海老根 美子
星山 謙一
小川 美晴
小川 政仁
藤田 淳子
荒井 耕司

向井 ・ 細山 松原 ・ 松原 椎谷 ・ 坂井

向井 靖子
細山 卓真
松原 涼子
松原 清仁
椎谷 亮子
坂井 一規

大川 ・ 栗原 大越 ・ 小林 斉藤 ・ 星野

大川 ゆり絵
栗原 昌志
大越 智子
小林 哲
斉藤 紀子
星野 哲史

Cリーグ

Dリーグ

Eリーグ

1 7
Aリーグ

4

Bリーグ

順位勝率

２０１3ミックストーナメント＆バーべキュー(仮）ドロー　平成２５年７月２８日（日）
□ミックスダブルス予選リーグ（２２）　　

1

3

8

5
5

2

4
2

6

7
3 9

勝率 順位

勝率 順位

8

9

6

10
10 16

勝率 順位

11

12

13

13
11 17

勝率 順位

14

15

14



渡辺 ・ 五十嵐 関本 ・ 佐藤 藤田 ・ 藤田

渡辺 いずみ
五十嵐 重智
関本 京子
佐藤 孝史
藤田 真貴
藤田 一隆

本間 ・ 本間 長島 ・ 長島 早川 ・ 早川 畠山 ・ 越

本間 直子
本間 勲
長島 哲夫

長島 文

早川 晴美

早川 晃史

畠山 明美

越 昌弘

16
18

15
17

Fリーグ

12

18

順位勝率

順位

19
19 22

20

Gリーグ 勝率

23

21
20

22



■決勝トーナメント
・1位トーナメント（７）
1 Aリーグ

bye
33

2 Bリーグ
25

3 Cリーグ
37

4 Dリーグ
26

5 Eリーグ
34

6 Fリーグ
27

7 Gリーグ

・2位トーナメント（７）
1 Aリーグ

bye
35

2 Bリーグ
21

3 Cリーグ
40

4 Dリーグ
24

5 Eリーグ
36

6 Fリーグ
28

7 Gリーグ

・3,4位トーナメント（8）
1 Aリーグ

29
2 Bリーグ

38
3 Cリーグ

30
4 Dリーグ

41
5 Eリーグ

31
6 Fリーグ

39
7 Gリーグ

32
8 Gリーグ



集合時間 １コート ２コート ３コート ４コート ５コート

8:50 1 2 3

4 5 6

7 8 9

10:20 10 11 12

13 14 15

16 17 18

11:50 19 20 21

22 23 24

25 26 27

28 29 30 31 32

33 34 35 36

37 38 39

40 41

・飲酒は自己責任になります。当スクールは、一切責任を負いません。

・バーベキューは１１：００開始予定です。

　１、勝率　　２、直接対決の結果　　３、取得ゲーム率　　４、ジャンケン

・試合前の練習はサービス４本のみとします。
・６コートは練習コートとして開放します。
・服装は、テニスウェアーとします。

○注意事項

・当日駐車場が込合うと思いますので、乗り合わせておこし下さい。

○試合方法
■予選リーグ　　　　６ゲーム先取、ノーアドバンテージ方式

○リーグ戦の順位決定方法

■決勝トーナメント
・１位トーナメント　　６ゲーム先取、ノーアドバンテージ方式
・２位、３、４位トーナメント　　
　　　　　　　　　　　　 ４ゲーム先取、ノーアドバンテージ方式

オーダー　・　オブ　・　プレー　７月２８日（日）


